報道機関各位

 令和４年１１月１０日（木）に開催した、我孫子市長選挙立候補予定者説明会について、

次のとおり報告いたします。

○ 出席者：現職１陣営のみ

 なお、事前審査は、令和４年１２月２１日（水）から２３日（金）を予定しています。

【問い合わせ】

我孫子市選挙管理委員会事務局

担当：綱川、梶間

電話：０４－７１８５－１１１１（内線３４５）

令和４年１１月１０日

報道提供資料

我孫子市長選挙立候補予定者説明会の結果について

Abiko city